
Kunnanhallitus § 167 08.11.2021
Kunnanvaltuusto § 63 15.11.2021

Tuloveroprosentin määrääminen vuodelle 2022

Khall 08.11.2021 § 167
valmistelija: talousjohtaja

 Kuntalain 111 §:n mukaan viimeistään talousarvion hyväksymisen
yh tey des sä valtuuston on päätettävä kunnan tuloveroprosentista,
kiin teis tö ve ro pro sen teis ta sekä muiden verojen perusteista.

 Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee il-
moit taa tuloveroprosentin suuruus Verohallinnolle viimeistään ve ro-
vuot ta edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. Jollei ilmoitusta
ole toimitettu säädettynä aikana verotuksessa voidaan noudattaa
edel li sen vuoden tuloveroprosenttia. Veroprosentti ilmoitetaan nel-
jän nes pro sent ti yk si kön tarkkuudella.

 Sote-uudistuksen myötä vuoden 2022 veroprosenteistaan päät täes-
sään kunnat päättävät käytännössä myös vuoden 2023 ve ro pro sent-
tin sa. Kuntien vuoden 2023 tuloveroprosentiksi säädettiin lailla kun-
kin kunnan vuoden 2022 veroprosentti vähennettynä samalla pro-
sent ti yk sik kö mää räl lä kaikissa kunnissa, joka on arvion mukaan
12,39 prosenttiyksikköä. Vähennyksen määrä tarkentuu so te-val mis-
te lun edetessä.

 Kuluvana vuonna Vetelin kunnan tuloveroprosentti on ollut 22,50.

Esitys kj:
 Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se määrää vuoden 2022 tu-

lo ve ro pro sen tik si 22,50.

Päätös:
 Hyväksyttiin.

 __________

Kvalt. 15.11.2021 § 63 Päätös:
 Keskustelun aikana Miika Pajukangas esitti Hannu E. Saaren kan-

nat ta ma na tuloveroprosentin laskemista 0,25 prosenttiyksiköllä vuo-
des ta 2021.

 Koska oli tehty kunnanhallituksen esityksestä poikkeava kannatettu
esi tys, määräsi puheenjohtaja suoritettavaksi ni men huu to ää nes tyk-
sen, jossa kunnanhallituksen esitystä kannattavat äänestivät 'jaa' ja
Mii ka Pajukankaan esitystä kannattavat 'ei'. Äänestystapa ja ää nes-



tys esi tys hyväksyttiin. Suoritetussa äänestyksessä kun nan hal li tuk sen
esitys sai seitsemäntoista (17) ääntä ja Miika Pajukankaan esi tys
neljä (4) ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä nro 1.

 Päätökseksi tuli kunnanhallituksen esitys, jonka mukaisesti tu lo ve ro-
pro sent ti vuonna 2022 on 22,50.

 __________


